
COMUNE DI AIELLO CALABRO
(Provincia di Cosenza)

Te|.0982 43663 - Fax 0982 43900

oRDTNANZA N.21. oet 28. c6.ilrt.lt

IL SINDACO

Premesso che sabato 03 luglio 2018 ci sarà l'inaugurazione della Casa Comunale;
Che si prevede afllsenza di persone;

Che per tale occasione occorre chiudere la strada all'interno del centro abitato SP 245

precisamente dalla località porta alle vicinanze dell'edificio Poste Italiane;
che occorre lasciare libera piazza Municipio, Corso Luigi De Seta da:Casa comunale
edificio Poste Italiane;
Visto l'arte 7 del Codice della strada,

ORDINA

La chiusura del traffico veicolare della Strada Provinciale 245 che attraversa il centro abitato
dalla località Porta ai pressi dell'edificio Poste ltaliane, dalle ore 18,00 circa alle ore 24,00

circa;

Ordina, altresì, il divieto di sosta swPfzza Municipio e Qso Luigi De Seta da: Casa Comunale
a edificio Poste Italiane, dalle ore 1&00 circa alle ore 2400 circa.

Il kaffico veicolare sarà deviato lungo la strada comunale "Sotto gli Orti" con apposita
segnaletica ed è fatta deroga solo a automezzi di servizio soccorso , forze dell'ordine, ecc.

E' fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza, mentre per
l'esecuzione della stessa è affidata alla Forza pubblica;

DISPONE

Che la presente ordinanza
Comune e sarà trasmessa al
Polizia Municipale sede.

sarà resa nota mefiante pubblicazione presso l'albo pretorio del
Comando Stazi e Forestale di Aiello Calabro, alla

ILS

Corso Luigi De Seta - 87031 AIELLO CALABRO - e-mail:aiellocalabroibero.it
www.collrune.àiellocalabro.cs.it - codice fi scale 86001 270783


